FC-III 型流量计算机使用说明书 V1.0
1
FC-III 型流量计算机
使用说明书
天信仪表集团有限公司
2025.8
FC-III 型流量计算机使用说明书 V1.0
2

FC-III 型流量计算机使用说明书 V1.0
20
八、 订货须知
用户在订货时，请按照下列格式详细正确填写
 FC-III     口 口-口-口
注：最多只能配置 4 路流量计，超声流量计和涡轮流量计的板卡总路数不能超过 4 路。
IO 输入和输出接口：
0：不配置
1：配置一路
2：配置两路
输出通信接口：
0：不配置
1：3 路串口+1 路以太网
2：2 路串口
超声流量计板卡
0：不配置
1：1 路气体超声流量计
2：2 路气体超声流量计
3：3 路气体超声流量计
4：4 路气体超声流量计
涡轮流量计板卡
0：不配置
1：1 路气体涡轮流量计
2：2 路气体涡轮流量计
3：3 路气体涡轮流量计
4：4 路气体涡轮流量计
产品型号